
Eosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEOERALiIO MINISTARSWO EiIERGIJE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISIRY OF ENERGY,

lilltllNG At{D lt{DUSTRY

Socxa u Xeoueroe!4Ha
OEIEPAI]IIJA SOCHE 14 XEPqETOBIIHE

OEAEPAIIHO IIIIHI.ICIAPCIBO EHEPTIJE,
PYAAPCTBA }1 IIHAYCTPI{JE

Broj: 08-14-2098-1117
Mostar, 14.11.2017 . godine

Na osnovu 6lana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 87. stav 3., dlanu 70 stav 1., 2. i

3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14)'
Odluke o pokretanju postupka nabavke 4 zimske auto gume za jedno sluZbeno motorno
vozilo - Oznaka i naziv iz JRJN : 34351100-3 - Gume za automobile, broj 08-14-2098117 od

10.11.2017. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine

federalni ministar energije, rudarstva iindustrijed on os i:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zaklju6uje se direktni sporazum sa porrucladem Unitrade d.o.o. Ljubuski - Podruznica
Mostar, IDB 4272095990112, sa sjedi5tem na adresi OrtijeS br. 16, 88 000 Mostar, o nabavci

4 zimske auto gume KRISTAL MONTERO 3 MS profila 195/65 R15 za slu2beno motorno
vozilo marke VW Golf reg.oznaka 455.M-590 - Oznaka i naziv iz JRJN: 34351100-3 - Gume

za automobile.

tl
Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o iavnim

nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14)' te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i

industrije broj: 08-02-85/15 od 16.0'1 .2015. godine.
Prihvata se ponuda od ponudaca Unitrade d.o.o. LjubuSki - PodruZnica Mostar, broj

17-0MP-000476 od 13.1 1 .2017. godine.

ill
Ukupna vrijednost ove nabavke je 355,52 KM bez ura6unatog PDV-a, odnosno

415,96 KM sa uraiunatim PDV-om.

IV
za realizactju ove odluke zaduzuje se odsjek za finansijsko - raiunovodstvene

poslove.

V
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavi6e se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upu6ivanjem ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke.

Sjediite: Alekse Eantiia bb, lvlostar 88ooo, tel. ++ 387 36 513 8oo, 036 513 8o1,

fax ++ 387 36 58o o15, E'mai1r fmerl-9@bih.net.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije je potrebna nabavka zimskih
auto guma za jedno vozilo, zbog iega je donesena Odluka o pokretanju postupka nabavke
broj: 08-14-2098117 od 10.11.2017. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je putem e-maila uputilo zahtjev za
ponudu od ponudada: Unitrade d.o.o. Ljubu5ki - Podru2nica Mostar.

Ponudad Unitrade d.o.o. Ljubu5ki - Podru2nica Mostar je putem e-maila dostavio
ponudu br 17-0MP-000476 od 13.1't.2017. godine. Ukupna cijena ponude je 355,52 KM
bez uradunatog PDV-a, odnosno 415,96 KM sa uradunatim PDV-om.

U postupku dono5enja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je ponuilad
dostavio ponudu za uslugu koja je traZena u pozivu za dostavu ponude, te da je narudilac
zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuclene usluge.

lmajudi u vidu sve navedeno, odluieno je kao u d

DOSTAVITI:
- Unitrade d.o.o. Ljubu5ki - PodruZnica Mostar
- Odsjek za finansijsko-ra6u novodstvene poslove
- evidenciji
- ala

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mostar B8ooo, te . ++ 387 36 513 8oo, 036 513 Bo1,

fax ++ 38736 5Bo o15, E'mail: fmera-g@bih.net.ba


